

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019310301

**Stavba: Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Haviřov-Podlesí“  
- stavba č. 19014**

KSO:  
Místo: Haviřov

CC-CZ:  
Datum: 24.04.2019

Zadavatel:  
Statutární město Haviřov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Viking Trade s.r.o.

IČ: 27787036  
DIČ: CZ27787036

Projektant:  
ATRIS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **858 416,39**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	<b>858 416,39</b>	<b>180 267,44</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 038 683,83</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019310301

**Stavba:** Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>858 416,39</b>	<b>1 038 683,83</b>	
001	Výměna dveří	144 246,41	174 538,16	STA
002	Oprava zídek	173 684,99	210 158,84	STA
003	Oprava zpevněných ploch	487 624,99	590 026,24	STA
004	Oprava oplocení	49 060,00	59 362,60	STA
005	Ostatní a vedlejší náklady	3 800,00	4 598,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

## 001 - Výměna dveří

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**144 246,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 246,41	21,00%	30 291,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**174 538,16**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

**001 - Výměna dveří**

Místo:

Havířov

Datum:

24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**144 246,41**

HSV - Práce a dodávky HSV	19 820,50
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	13 739,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 637,19
997 - Přesun sutě	1 947,05
998 - Přesun hmot	1 496,71
PSV - Práce a dodávky PSV	124 425,91
767 - Konstrukce zámečnické	117 799,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 843,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 782,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí - stavba č.19014

Objekt:

**001 - Výměna dveří**

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**144 246,41**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 820,50</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>13 739,55</b>	
1	K	622325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	42,070	175,00	7 362,25	CS ÚRS 2018 01
	W		"očistění fasády vstupu "7*3*2-1*2,1*5-2,65*0,75*4+1,7*3*2				33,750	
	W		(2,1*10+2,65*4+0,75*8+1*4)*0,2				8,320	
	W		Součet				42,070	
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,900	32,97	1 216,59	
	W		"zakrytí dveří "(1*2,1*5+2,65*0,75*4)*2				36,900	
3	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	42,070	45,60	1 918,39	CS ÚRS 2018 01
	W		"očistění fasády vstupu "7*3*2-1*2,1*5-2,65*0,75*4+1,7*3*2				33,750	
	W		(2,1*10+2,65*4+0,75*8+1*4)*0,2				8,320	
	W		Součet				42,070	
4	K	R-6124099	Úprava vnitřního ostění a nadpraží , D + M rohových lišt,cementový postřík, htrubá omítka, perlínka lepidlo , nová štuková omítka	m2	6,350	162,54	1 032,13	
	W		"po výměně dveří"(2,9*2*2+2,1*2+2,65*2+1,65*2+1)*0,25				6,350	
5	K	R-6124214	Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění	m	25,400	46,48	1 180,59	
	W		"po výměně dveří"(2,9*2*2+2,1*2+2,65*2+1,65*2+1)				25,400	
6	K	R-6324513	Vyspravení a doplnění podlahy v místě měněných a bouraných dveří	m2	3,000	343,20	1 029,60	
	W		"po výměně dveří"1*3				3,000	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 637,19</b>	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeniou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	36,04	504,56	CS ÚRS 2018 01
8	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,975	209,63	833,28	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. výkresy bouracích prací - nadsvětlik"2,65*0,75*2				3,975	
9	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	5,670	131,37	744,87	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz.výkres bouracích prací"0,9*2,1*3				5,670	
10	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	42,070	13,18	554,48	CS ÚRS 2018 01
	W		"očistění fasády vstupu "7*3*2-1*2,1*5-2,65*0,75*4+1,7*3*2				33,750	
	W		(2,1*10+2,65*4+0,75*8+1*4)*0,2				8,320	
	W		Součet				42,070	
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>1 947,05</b>	
11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,259	352,23	443,46	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,259	181,76	228,84	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,626	8,57	151,05	CS ÚRS 2018 01
	W		1,259*14 "Přepočtené koeficientem množství				17,626	
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,259	892,53	1 123,70	CS ÚRS 2018 01
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 496,71</b>	
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,682	889,84	1 496,71	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>124 425,91</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>117 799,90</b>	
16	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,05	0,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	R-767001	D+M hliníkových dveří vč. nadsvětliku - viz. D01, vč. vnitřní a vnější pásky	kus	1,000	43 480,83	43 480,83	
	P		<i>Poznámka k položce: vč. všech příslušenství a doplňků vč. zapojení elektrozámků a napojení na stávající zabezpečovací systém vč. paníkového kování a samozavírače</i>					
18	K	R-767002	D+M hliníkových dveří vč. nadsvětliku - viz. D02, vč. vnitřní a vnější pásky	kus	1,000	40 765,73	40 765,73	
	P		<i>Poznámka k položce: vč. všech příslušenství a doplňků vč. zapojení elektrozámků a napojení na stávající zabezpečovací systém vč. paníkového kování a samozavírače</i>					
19	K	R-767003	D+M hliníkových dveří - viz. D03, vč. vnitřní a vnější pásky	kus	1,000	33 553,34	33 553,34	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:  vč. všech příslušenství a doplňků  vč. zapojení elektrozámku a napojení na stávající zabezpečovací systém  vč. panikového kování a samozavírače</i>					
		<b>D 783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>3 843,09</b>	
20	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	42,070	35,48	1 492,64	CS ÚRS 2018 01
	W		"očistění fasády vstupu "7*3*2-1*2,1*5-2,65*0,75*4+1,7*3*2		33,750			
	W		(2,1*10+2,65*4+0,75*8+1*4)*0,2		8,320			
	W		Součet		42,070			
21	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	42,070	55,87	2 350,45	CS ÚRS 2018 01
	W		"očistění fasády vstupu "7*3*2-1*2,1*5-2,65*0,75*4+1,7*3*2		33,750			
	W		(2,1*10+2,65*4+0,75*8+1*4)*0,2		8,320			
	W		Součet		42,070			
		<b>D 784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 782,92</b>	
22	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,000	22,90	961,80	
	W		"po výměně dveří "7*3*2		42,000			
23	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	42,000	16,29	684,18	
	W		"povyměně dveří "7*3*2		42,000			
24	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	42,000	27,07	1 136,94	
	W		"po výměně dveří "7*3*2		42,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

## 002 - Oprava zídek

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**173 684,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 684,99	21,00%	36 473,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**210 158,84**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

**002 - Oprava zídek**

Místo:

Havířov

Datum:

24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**173 684,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**136 106,47**

1 - Zemní práce

26 471,94

4 - Vodorovné konstrukce

4 160,41

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

87 401,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 666,92

997 - Přesun sutě

7 406,16

### PSV - Práce a dodávky PSV

**37 578,52**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 254,44

767 - Konstrukce zámečnické

20 324,08



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí - stavba č.19014

Objekt:

**002 - Oprava zádek**

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**173 684,99**

D HSV Práce a dodávky HSV **136 106,47**  
D 1 Zemní práce **26 471,94**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000	37,95	1 897,50	CS ÚRS 2018 01
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	17,663	682,36	12 052,52	CS ÚRS 2018 01
	W		"odkop zádek pro sanaci"7*0,5*0,5*2+7*0,5*0,15*2+1,5*0,5*0,5*2+6,12*0,5*0,5*2+7*0,5*0,5+7,5*0,5*0,5+7*0,5*0,15+7,5*0,5*0,15		13,073			
	W		"odebrání zeminy ze stávajícího květináče"1,5*6,12*0,5		4,590			
	W		Součet		17,663			
3	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	17,663	171,39	3 027,26	CS ÚRS 2018 01
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,777	195,13	1 322,40	CS ÚRS 2018 01
	W		17,663-10,886		6,777			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	33,885	17,43	590,62	CS ÚRS 2018 01
	W		"do 15 km"6,777*5		33,885			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,777	145,21	984,09	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,777	14,08	95,42	CS ÚRS 2018 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,199	111,10	1 355,31	CS ÚRS 2018 01
	W		6,777*1,8		12,199			
9	K	174101102	Zásyp sypaninou se ztuhnutím ruční	m3	10,886	293,86	3 198,96	CS ÚRS 2018 01
	W		"odkop zádek pro sanaci"7*0,5*0,4*2+7*0,5*0,15*2+1,5*0,5*0,4*2+6,12*0,5*0,4*2+7*0,5*0,4+7,5*0,5*0,4+7*0,5*0,15+7,5*0,5*0,15		10,886			
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	14,250	9,24	131,67	CS ÚRS 2018 01
	W		"lemování idky"7*0,5*2+7*0,5+7,5*0,5		14,250			
11	K	R-71500200	Dovoz, rozprostření a dodávka zeminy - substrátu	m3	6,885	263,79	1 816,19	
	W		"květinový truhlík"1,5*6,12*0,75		6,885			
	D	4	Vodorovné konstrukce				<b>4 160,41</b>	
12	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,053	2 344,09	2 468,33	CS ÚRS 2018 01
	W		"květinový truhlík"7,5*0,38*0,15*2+1,5*0,5*0,15+1,5*0,38*0,15		1,053			
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,556	240,39	1 335,61	CS ÚRS 2018 01
	W		"květinový truhlík"2,26*0,15*4+7*0,15*4		5,556			
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,556	64,16	356,47	CS ÚRS 2018 01
	D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				<b>87 401,04</b>	
15	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	61,462	387,18	23 796,86	CS ÚRS 2018 01
	W		"-Z1"0,38*0,65+4,89+2,61+5,5*0,15+7*0,15		9,622			
	W		"květinový truhlík"2,26*0,85+1,92+5,6+7*0,15*2		11,541			
	W		"Z4, Z"0,65*0,38+0,65*0,38+4,63+2,51+3,4+6,54+5,5*0,15+7*0,15+7,5*0,15*2		21,699			
	W		3,1*3*2		18,600			
	W		Součet		61,462			
16	M	28376361	deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 30mm	m2	67,608	139,95	9 461,74	CS ÚRS 2018 01
17	K	R-6223351	Oprava stávajících zádek vysrápkovou maltou - v rozsahu do 30% - vč. dodávky materiálu	m2	91,722	107,10	9 823,43	
	W		"-Z1"5,5*0,38+0,38*0,5+4,89+2,61+5,5*0,5+7*0,5		16,030			
	W		"květinový truhlík"2,26*0,5+2,26*0,38+2,26*0,7+6,12*0,38*2+1,92+5,6+1,5*0,5*2+6,12*0,5*2+7*0,5*2+1,5*6,12		39,542			
	W		"Z4,		36,150			
	W		Z"5,5*0,38+0,5*0,38+7,5*0,38+0,5*0,38+4,63+2,51+3,4+6,54+5,5*0,5+7*0,5+7,5*0,5		91,722			
	W		Součet		91,722			
18	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	61,462	432,30	26 570,02	CS ÚRS 2018 01
	W		"-Z1"0,38*0,65+4,89+2,61+5,5*0,15+7*0,15		9,622			
	W		"květinový truhlík"2,26*0,85+1,92+5,6+7*0,15*2		11,541			
	W		"Z4, Z"0,65*0,38+0,65*0,38+4,63+2,51+3,4+6,54+5,5*0,15+7*0,15+7,5*0,15*2		21,699			
	W		3,1*3*2		18,600			
	W		Součet		61,462			
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	110,922	46,90	5 202,24	CS ÚRS 2018 01
	W		"-Z1"5,5*0,38+0,38*0,5+4,89+2,61+5,5*0,5+7*0,5		16,030			
	W		"květinový truhlík"2,26*0,5+2,26*0,38+2,26*0,7+6,12*0,38*2+1,92+5,6+1,5*0,5*2+6,12*0,5*2+7*0,5*2+1,5*6,12		39,542			
	W		"Z4,		36,150			
	W		Z"5,5*0,38+0,5*0,38+7,5*0,38+0,5*0,38+4,63+2,51+3,4+6,54+5,5*0,5+7*0,5+7,5*0,5		19,200			
	W		3,2*3*2		110,922			
	W		Součet		110,922			
20	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	14,250	171,87	2 449,15	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"lemování ídky"7*0,5*2+7*0,5+7,5*0,5		14,250			
21	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	29,000	209,29	6 069,41	CS ÚRS 2018 01
	WV		"kolem kačírku"7*2+7*7,5+0,5		29,000			
22	K	R-6225010	D+M zákrytové desky š. 500 mm s okapničkou, dl. 300 mm, v. 60 mm	m	35,500	113,47	4 028,19	
	P		Poznámka k položce: vč. lepení a flex. lepidla					
	WV		5,5+7*2+1,5*2+5,5+7,5		35,500			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>10 666,92</b>	
23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	14,250	43,98	626,71	CS ÚRS 2018 01
	WV		"lemování ídky"7*0,5*2+7*0,5+7,5*0,5		14,250			
24	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,192	3 426,06	4 083,86	CS ÚRS 2018 01
	WV		"stávající zádká Z2"4,1*0,38*0,765		1,192			
25	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,822	101,65	1 608,31	CS ÚRS 2018 01
	WV		"Oklepání stávajícího obkladu-Z1"5,5*0,38+0,38*0,5		2,280			
	WV		"květinový truhlík"2,26*0,5+2,26*0,38+2,26*0,7+6,12*0,38*2		8,222			
	WV		"Z4, Z"5,5*0,38+0,5*0,38+7,5*0,38+0,5*0,38		5,320			
	WV		Součet		15,822			
26	K	998011001	Přesun hmot	t	11,059	236,27	2 612,91	CS ÚRS 2018 01
27	K	R-9780361	Odstranění nesoudržných částí zidek v rozsahu do 30 %	m2	55,542	31,24	1 735,13	
	WV		"-Z1"5,5*0,38+0,38*0,5+4,89+2,61		9,780			
	WV		"květinový truhlík"2,26*0,5+2,26*0,38+2,26*0,7+6,12*0,38*2+1,92+5,6+1,5*0,5*2+6,12*0,5*2		23,362			
	WV		"Z4, Z"5,5*0,38+0,5*0,38+7,5*0,38+0,5*0,38+4,63+2,51+3,4+6,54		22,400			
	WV		Součet		55,542			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>7 406,16</b>	
28	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,158	378,52	1 952,41	CS ÚRS 2018 01
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,158	198,75	1 025,15	CS ÚRS 2018 01
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,212	9,10	657,13	CS ÚRS 2018 01
	WV		5,158*14 Přepočtené koeficientem množství		72,212			
31	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,861	584,80	1 673,11	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,297	913,52	2 098,36	CS ÚRS 2018 01
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>37 578,52</b>	
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>17 254,44</b>	
33	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	46,500	150,87	7 015,46	CS ÚRS 2018 01
	WV		"separace zidky"(7*2+7*2+2,5+8*2)*1		46,500			
34	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	46,500	95,66	4 448,19	CS ÚRS 2018 01
	WV		"separace zidky"46,5		46,500			
35	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%		2,82	0,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	R-7115020	Hydroizolační stěrka - 2x, vč. penetrace, vč. dodávky materiálu	m2	20,610	280,97	5 790,79	
	WV		"květinový truhlík"1,5*0,75*2+6,12*0,75*2+1,5*6,12		20,610			
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 324,08</b>	
37	K	R-7670010	Demontáž, zpětná montáž dopisní schránky, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	1,000	156,59	156,59	
38	K	R-7670015	D+M zábradlí vč. povrchové úpravy, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. schéma zábradlí	m	20,500	983,78	20 167,49	
	WV		5,5+7,5+7,5		20,500			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

## 003 - Oprava zpevněných ploch

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**487 624,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 624,99	21,00%	102 401,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**590 026,24**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

**003 - Oprava zpevněných ploch**

Místo:

Havířov

Datum:

24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**487 624,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**486 571,59**

1 - Zemní práce

82 012,41

5 - Komunikace pozemní

142 375,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 624,49

997 - Přesun sutě

229 575,63

998 - Přesun hmot

9 983,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 053,40**

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 053,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí - stavba č.19014

Objekt:

## 003 - Oprava zpevněných ploch

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**487 624,99**

D		HSV	Práce a dodávky HSV						486 571,59
D		1	Zemní práce						82 012,41
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	19,050	71,28	1 357,88	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkresy bouracích prací - zámková dlažba 7,2*1,5+5,5*1,5		19,050				
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	19,050	288,31	5 492,31	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkresy bouracích prací - zámková dlažba 7,2*1,5+5,5*1,5		19,050				
3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	211,000	39,91	8 421,01	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres bouracích prací - skladba asfaltu 38+31+142		211,000				
4	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	211,000	229,81	48 489,91	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres bouracích prací - skladba asfaltu 38+31+142		211,000				
5	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	211,000	62,68	13 225,48	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres bouracích prací - skladba asfaltu 38+31+142		211,000				
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	50,88	1 017,60	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres bouracích prací 20		20,000				
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,050	10,44	2 401,72	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres nového stavu 211+19,05		230,050				
8	K	R-1320010	Terénní úpravy vč. osetí travou	m2	50,000	32,13	1 606,50		
	D	5	Komunikace pozemní						142 375,31
9	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	230,050	34,07	7 837,80	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres nového stavu 211+19,05		230,050				
10	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	230,050	163,69	37 656,88	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres nového stavu 211+19,05		230,050				
11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	230,050	209,22	48 131,06	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres nového stavu 211+19,05		230,050				
12	M	59245212	dlažba zámková tl. 60 mm přírodní	m2	231,053	199,22	46 030,38	CS ÚRS 2018 01	
	W		220,05*1,05		231,053				
13	M	59245202	dlažba zámková tl. 60 mm červená	m2	10,500	258,97	2 719,19	CS ÚRS 2018 01	
	W		10*1,05		10,500				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 624,49
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	18,000	188,76	3 397,68	CS ÚRS 2018 01	
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	18,000	102,96	1 853,28	CS ÚRS 2018 01	
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,720	2 437,13	1 754,73	CS ÚRS 2018 01	
	W		18*0,2*0,2		0,720				
17	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	230,050	45,75	10 524,79	CS ÚRS 2018 01	
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,200	78,74	1 826,77	CS ÚRS 2018 01	
	W		*viz. výkres bouracích prací 21,2+2		23,200				
19	K	R-9520010	Demontáž st. poklopu, výšková úprava , dodávka amontáž nového poklopu	kus	1,000	2 364,84	2 364,84		
20	K	R-9850020	Kontrola a oprava patek sloupů stříšky	kus	4,000	225,60	902,40		
	D	997	Přesun sutě						229 575,63
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	166,498	571,05	95 078,68	CS ÚRS 2018 01	
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	166,498	16,26	2 707,26	CS ÚRS 2018 01	
23	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	166,498	446,09	74 273,09	CS ÚRS 2018 01	
24	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	78,683	556,68	43 801,25	CS ÚRS 2018 01	
25	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	46,420	175,62	8 152,28	CS ÚRS 2018 01	
26	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	41,395	134,39	5 563,07	CS ÚRS 2018 01	
	D	998	Přesun hmot						9 983,75
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,657	179,38	9 983,75	CS ÚRS 2018 01	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						1 053,40
	D	783	Dokončovací práce - nátěry						1 053,40
28	K	R-7830010	Očištění, obroušení, nátěr stávající ocelové konstrukce stříšky	kus	2,000	526,70	1 053,40		

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

## 004 - Oprava oplocení

KSO:

Místo: Havířov

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>49 060,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 060,00	21,00%	10 302,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>59 362,60</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

**004 - Oprava oplocení**

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>49 060,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>26 004,34</b>
1 - Zemní práce	4 851,11
2 - Zakládání	1 562,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 359,95
5 - Komunikace pozemní	1 843,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 951,55
997 - Přesun sutě	6 038,09
998 - Přesun hmot	397,70
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>23 055,66</b>
767 - Konstrukce zámečnické	23 055,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí - stavba č.19014

Objekt:

**004 - Oprava oplocení**

Místo: Havířov

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking Trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>49 060,00</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>26 004,34</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>4 851,11</b>	
1	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,900	31,15	28,04	CS ÚRS 2018 01
	W		"pro oplocení"0,3*0,3*10		0,900			
2	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,900	180,27	162,24	CS ÚRS 2018 01
	W		"pro sloupky oplocení"0,3*0,3*10		0,900			
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,900	53,75	48,38	CS ÚRS 2018 01
	W		"pro sloupky oplocení"0,3*0,3*10		0,900			
4	K	120901121	Bourání zdva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,990	3 467,10	3 432,43	CS ÚRS 2018 01
	W		"sloupky oplocení -předpoklad"0,3*0,3*1*11		0,990			
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,900	573,34	516,01	CS ÚRS 2018 01
	W		"výkop pro sloupky oplocení"0,3*0,3*1*10		0,900			
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,900	158,07	142,26	CS ÚRS 2018 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,900	193,37	174,03	CS ÚRS 2018 01
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,500	13,76	61,92	CS ÚRS 2018 01
	W		"do 15 km"0,9*5		4,500			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,900	140,84	126,76	CS ÚRS 2018 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,900	11,52	10,37	CS ÚRS 2018 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,620	91,77	148,67	CS ÚRS 2018 01
	W		0,9*1,80		1,620			
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>1 562,74</b>	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,900	1 736,38	1 562,74	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. výkres oplocení - základy pro sloupky"0,3*0,3*1*10		0,900			
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>4 359,95</b>	
13	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	7,000	319,12	2 233,84	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. výkres oplocení"7		7,000			
14	M	59233120	deska plotová betonová 2250x30x5 cm	kus	7,000	303,73	2 126,11	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. výkres oplocení"7		7,000			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>1 843,20</b>	
15	K	R-5640120	Doplnění asfaltu po provedení oplocení	m2	10,000	184,32	1 843,20	
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 951,55</b>	
16	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	54,23	650,76	CS ÚRS 2018 01
	W		"pro sloupky oplocení"0,3*4*10		12,000			
17	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,749	3 247,19	2 432,15	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. situace bouracích prací - podezdívka oplocení"2,2*0,3*0,15*7+1,25*0,3*0,15		0,749			
18	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	11,000	238,75	2 626,25	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. situace bouracích prací"11		11,000			
19	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	16,650	58,69	977,19	CS ÚRS 2018 01
	W		"viz. situace bouracích prací"2,2*7+1,25		16,650			
20	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	132,60	265,20	CS ÚRS 2018 01
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>6 038,09</b>	
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,722	294,75	1 686,56	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,722	154,56	884,39	CS ÚRS 2018 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,108	8,02	642,47	CS ÚRS 2018 01
	W		5,722*14 Přepočtené koeficientem množství		80,108			
24	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	5,722	493,65	2 824,67	CS ÚRS 2018 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>397,70</b>	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,706	146,97	397,70	CS ÚRS 2018 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>23 055,66</b>	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>23 055,66</b>	
26	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,28	0,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	R-7678900	D+M oplocení	m	16,605	441,48	7 330,78	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  PLOTVÁ VÝPLŇ - 3D SVAŘOVANÁ SÍŤ BARVA ANTRACIT VÝŠKA 1230 MM  SLOUPKY 80/80/2 BARVA ANTRACIT VÝŠKA SLOUPKU 2 100 MM  ÚCHYTY PRO PODHRABOVÉ DESKY  Z VNĚJŠÍ STRANY BUDE PO PROVEDENÍ NOVÉHO PLOTU PROVEDENA ZÁLIVKA ASFLATEM MEZI PŮVODNÍ A NOVÉ PODHRABOVÉ DESKY  PŘED ZAŘÍZENÍM PRACÍ BUDE PROVEDENO PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ A ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, KTERÁ MUSÍ BÝT PÍSEMNĚ SCHVÁLENA OBJEDNATELEM</p> <p>POLOŽKA OBSAHUJE VEŠKERÉ SYTĚMOVÉ DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ</p>					
	W		"viz. výkres oploení" 2,065+2,2+2,56*4+2,1		16,605			
28	K	R-7678901	D+M brány oplocení	kus	1,000	9 585,71	9 585,71	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  BRÁNA 3600/1600 MM,, VÝPLŇ 3D SVAŘOVANÁ SÍŤ BARVA ANTRACIT, BRÁNAOPATŘENÁ ZÁMKEM S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU.</p>					
29	K	R-7678902	D+M BRANKY OPLOCENÍ	KUS	1,000	6 139,17	6 139,17	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  BRANKA 1000/1600 MM, VÝPLŇ 3D SVAŘOVANÁ SÍŤ BARVA ANTRACIT, BRANKA OPATŘENÁ ZÁMKEM S BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOU.</p>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

## 005 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 800,00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 800,00	21,00%	798,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 598,00</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí“ - stavba č.19014

Objekt:

**005 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>3 800,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří a oprava přístupových chodníků MŠ E. Holuba 7/1403, Havířov-Podlesí" - stavba č.19014

Objekt:

**005 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 800,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 200,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	013294000	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:

P

3	K	R-990010	Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	700,00	700,00	
---	---	----------	--	--------	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi,  
náklady na přezkoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících  
staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště.  
Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části.  
Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření.  
Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojke při výkopových a bouracích  
pracích.

P

D VRN3 Zařízení staveniště 1 600,00

4	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v  
souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č.  
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších  
předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz,  
údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů  
po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště  
provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a  
zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob,  
zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů  
zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště.  
Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního zrnačení a potřebných  
souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na  
energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplacení a  
zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

P

5	K	032103001	Uvedení staveniště do původního stavu	soubor	1,000	600,00	600,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

P